
UCHWAŁA NR V/30/15
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany do uchwały Nr II/4/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze zmianami) oraz § 76 uchwały nr V/39/03 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
29 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Żerków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 99, poz 1849) Rada 
Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/4/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 pkt 3 i 4 otrzymuje brzmienie:

„3. Ewę Małgorzatę Marek - Skibę”.

„4. Jan Barański”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Na przewodniczącą Komisji Rewizyjnej wybrano radną Ewę Małgorzatę Marek - Skibę”.

§ 2. Pozostałe §§ pozostają bez zmian

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B14FD5BA-E619-4F1A-BF45-C0B00EA68D95. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr V/30/15 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany do uchwały Nr II/4/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie
powołania Komisji Rewizyjnej.

Podczas IV sesji Rady Miejskiej Żerkowa w dniu 6 marca 2015 roku radni z klubu „Aktywna Gmina - Nasz
Dom” zgłosili wniosek formalny o odwołanie z członkostwa w Komisji Rewizyjnej pana Janusza Szóstka.
W wyniku dyskusji Klub Radnych wycofał wniosek, ale radni: - pani Maria Sołtysiak pełniąca funkcję
przewodniczącej Komisji Rewizyjnej i pan Janusz Szóstek pełniący funkcję zastępcy przewodniczącej złożyli
ustną rezygnację z pracy w Komisji Rewizyjnej.

Wobec powyższego należało przygotować stosowny projekt uchwały dotyczący zmian.

Id: B14FD5BA-E619-4F1A-BF45-C0B00EA68D95. Podpisany Strona 1




